АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

06 ноября 2018 года                                                                                  х. Мирный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 49

О  присвоении адреса земельному участку
сельскохозяйственного      назначения,   с
кадастровым номером 61:09:0600014:356

         В целях приведения в порядок адресного хозяйства объектов недвижимого имущества на территории Мирненского сельского поселения, заявления гр. Рублева А.А. от 06.11.2018г № 70,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ранее учтённому земельному участку, кадастровый номер 61:09:0600014:356, общей площадью 465006 кв.м., расположенному по адресу Ростовская область, Дубовский район, Мирненское сельское поселение, Высочина Владимира Александровича земельный участок общей площадью 50,5 га из них пашни 17 га – поле № 82, пастбища 29,5 га – контур №312, под застройкой 1 га, лесополосами 3 га и передать в аренду СПК (колхоз) «Мирный», присвоить адрес: Ростовская область, Дубовский район, Мирненское сельское поселение в границах кадастрового квартала 61:09:0600014.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                                  Л.С. Сулиманова